
 

 

 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Ene/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 913,104.90 
08/Ene/2013 Egresos 97,630  QUEZADA CHIN MARIA VIRIDI.. 97630 120,637.62 792,467.28 
08/Ene/2013 Egresos 97,640  CANCELADO 97640 0.00 792,467.28 
08/Ene/2013 Egresos 97,650  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 97650 9,024.79 783,442.49 
09/Ene/2013 Egresos 97,660  TELEFONOS DE MEXICO, SAB 97660 1,876.00 781,566.49 
14/Ene/2013 Ingresos 1  INGRESO POR DEV. DE NOMI.. 1 442.40 782,008.89 
14/Ene/2013 Ingresos 5  INTERES GANADO FINANZAS .. 5 1,509.87 783,518.76 
14/Ene/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC. DE ENE.. 1000 326,759.00 456,759.76 
14/Ene/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC. ENERO .. 1001 561,942.60 -105,182.84 
14/Ene/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. ENERO .. 1002 764,161.00 -869,343.84 
14/Ene/2013 Egresos 1,006  NOMINA 1RA QUINC. DE ENE.. 1006 16,973.00 -886,316.84 
14/Ene/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1007 1,817,000.00 930,683.16 
14/Ene/2013 Egresos 97,670  NERY GOMEZ CARMEN .. 97660 89,211.66 841,471.50 
14/Ene/2013 Egresos 97,680  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 97680 42,695.72 798,775.78 
14/Ene/2013 Egresos 97,690  BANSI , S.A 97690 766,161.02 32,614.76 
14/Ene/2013 Egresos 97,700  LINK GRUPO SATELITAL, S.A. .. 97700 1,574.00 31,040.76 
14/Ene/2013 Egresos 97,710  LINK GRUPO SATELITAL, S.A. .. 97710 2,048.50 28,992.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,720  COMISION FED. DE ELECT. 97720 450.00 28,542.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,730  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97730 3,288.00 25,254.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,740  TELEFONOS DE MEXICO ,SAB 97740 799.00 24,455.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,750  TELEFONOS DE MEXICO ,SAB 97750 2,801.00 21,654.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,760  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97760 3,595.00 18,059.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,770  TELEFONOS DE MEXICO, SAB 97770 2,400.00 15,659.26 
14/Ene/2013 Egresos 97,780  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97780 3,303.00 12,356.26 
15/Ene/2013 Egresos 97,790  COMISION FED. DE ELECT. 97790 15,113.00 -2,756.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,800  COMISION FEDERAL DE ELEC..97800 363.00 -3,119.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,810  COMISION FED. DE ELECTRIC..97810 141.00 -3,260.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,820  COMISION FEDERAL DE ELEC..97820 888.00 -4,148.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,830  CANCELADO 97830 0.00 -4,148.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,840  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97840 2,771.00 -6,919.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,850  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97850 3,208.00 -10,127.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,860  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97860 2,261.00 -12,388.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,870  TELEFONOS DE MEXICO, SAB 97870 1,468.00 -13,856.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,880  RADIO MOVIL DIPSA, S.A. 97880 14,336.00 -28,192.74 
15/Ene/2013 Egresos 97,890  Pago IMSS del mes de Diciembr.. 97890 341,086.06 -369,278.80 
15/Ene/2013 Egresos 97,900  CORONADO HARO ARTURO 97900 6,068.80 -375,347.60 
15/Ene/2013 Egresos 97,910  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97910 5,772.00 -381,119.60 
16/Ene/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1008 1,500,000.00 1,118,880.40 
16/Ene/2013 Egresos 97,920  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97920 1,827.00 1,117,053.40 
16/Ene/2013 Egresos 97,930  AGUIRRE PRIETO VANESSA 97930 5,636.40 1,111,417.00 
16/Ene/2013 Egresos 97,940  TURBIS FONTAINE JOSEE MA.. 97940 827.00 1,110,590.00 
16/Ene/2013 Egresos 97,950  GOMEZ GUTIERREZ JOSE LUIS97950 1,134.60 1,109,455.40 
16/Ene/2013 Egresos 97,960  SINDICATO UNICO DE TRABA.. 97960 9,014.73 1,100,440.67 
17/Ene/2013 Egresos 1,013  PAGO PROVISIONAL DIC. 2012 1013 837,431.00 263,009.67 
17/Ene/2013 Egresos 97,970  TELEFONOS DE MEXICO, SAB 97970 2,702.00 260,307.67 
17/Ene/2013 Egresos 97,980  TELEFONOS DE MEXICO SAB 97980 2,097.00 258,210.67 
17/Ene/2013 Egresos 97,990  CANCELADO 97990 0.00 258,210.67 
17/Ene/2013 Egresos 98,000  DEUTSCHE BANK MEXICO, S... 98000 817.84 257,392.83 
17/Ene/2013 Egresos 98,010  DEUTSCHE BANK MEXICO , S...98010 817.84 256,574.99 
17/Ene/2013 Egresos 98,020  DEUTSCHE BANK MEXICO , S...98020 817.84 255,757.15 
17/Ene/2013 Egresos 98,030  SOPORTE Y CAPACITACION , .. 98030 379,171.52 -123,414.37 
21/Ene/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1009 250,000.00 126,585.63 
21/Ene/2013 Egresos 1,010  COMISION BANCARIA 1010 120.00 126,465.63 
21/Ene/2013 Egresos 1,010  COMISION BANCARIA 1010 19.20 126,446.43 
21/Ene/2013 Egresos 98,040  COMPUTER LAND DE OCCTE... 98040 27,646.47 98,799.96 
22/Ene/2013 Ingresos 2  TRANSFERENCIA FEDERAL D.. 2 43,745.00 142,544.96 
22/Ene/2013 Ingresos 3  TRANSFERENCIA ESTATAL 3 2,929,750.00 3,072,294.96 
22/Ene/2013 Ingresos 4  TRANSFERENCIA FEDERAL 4 5,451,638.00 8,523,932.96 
24/Ene/2013 Egresos 98,050  Pago serv. Telefonico AM Masc.. 98050 799.00 8,523,133.96 
28/Ene/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1003 346,580.00 8,176,553.96 
28/Ene/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1004 584,522.20 7,592,031.76 
28/Ene/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1005 756,565.00 6,835,466.76 
28/Ene/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1011 5,890,000.00 945,466.76 
28/Ene/2013 Egresos 1,012  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1012 22,516.20 922,950.56 
28/Ene/2013 Egresos 1,014  NOMINA 2DA QUINC. ENERO .. 1,134.60 921,815.96 
28/Ene/2013 Egresos 9,806  CANCELADO 98060 0.00 921,815.96 
28/Ene/2013 Egresos 98,060  CANCELADO 98060 0.00 921,815.96 
28/Ene/2013 Egresos 98,070  Traspaso a Bansi 98070 767,901.00 153,914.96 
28/Ene/2013 Egresos 98,080  MARIN BUENROSTRO MONICA 98080 442.40 153,472.56 
28/Ene/2013 Egresos 98,090  CANCELADO 9809 0.00 153,472.56 
28/Ene/2013 Egresos 98,100  Promobien 1ra.quinc. enero 2013 98100 3,760.04 149,712.52 
28/Ene/2013 Egresos 98,110  CANCELADO 98110 0.00 149,712.52 
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28/Ene/2013 Egresos 98,120  Finiquito 2012 P. Advo. U. Zapot.. 98120 8,623.80 141,088.72 
28/Ene/2013 Egresos 98,130  Finiquito P. Advo. AM Tepatitlán 98130 699.11 140,389.61 
29/Ene/2013 Egresos 98,140  CASTRO REA CLAUDIA LUCE.. 98140 1,877.60 138,512.01 
29/Ene/2013 Egresos 98,150  SINDICATO UNICO DE TRAB. .. 98150 9,385.28 129,126.73 
29/Ene/2013 Egresos 98,160  SEGUROS MONTERREY NEW ..98160 1,150.00 127,976.73 
29/Ene/2013 Egresos 98,170  IMPULSORA PROMOBIEN, S.A. 98170 3,230.21 124,746.52 
29/Ene/2013 Egresos 98,180  DEUTSCHE BANK MEXICO, S... 98180 817.84 123,928.68 
29/Ene/2013 Egresos 98,190  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 98190 43,002.66 80,926.02 
31/Ene/2013 Egresos 98,200  DAVID CHAVEZ ECHEAGARAY 98200 1,933.87 78,992.15 

Total: 11,994,085.27 12,828,198.02 78,992.15 
 
 

T o t a l: 11,994,085.27 12,828,198.02 78,992.15 
 



CONTPAQ i2012 y 2013 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCOHoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Ene/2013
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 327,223.28 
04/Ene/2013 Egresos 1,028  COMISIONES BANCARIAS 1028 80.00 327,143.28 
04/Ene/2013 Egresos 1,028  COMISIONES BANCARIAS 1028 12.80 327,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,981  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11981 5,000.00 322,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,982  fondo fijo de caja chica i. zapopan11982 5,000.00 317,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,983  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11983 5,000.00 312,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,984  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11984 5,000.00 307,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,985  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11985 5,000.00 302,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,986  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11986 5,000.00 297,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,987  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11987 5,000.00 292,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,988  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11988 5,000.00 287,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,989  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11989 5,000.00 282,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,990  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11990 5,000.00 277,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,991  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11991 5,000.00 272,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,992  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11992 5,000.00 267,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,993  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11993 5,000.00 262,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,994  FONDO FIJO DE CAJA CHICA .. 11994 5,000.00 257,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,995  FONDO FIJO DE CAJA CH. U. .. 11995 5,000.00 252,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,996  fondo fijo de caja chica a.m. Cha..11996 5,000.00 247,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,997  Fondo fijo de caja chica u. villa h.. 11997 5,000.00 242,130.48 
07/Ene/2013 Egresos 11,998  fondo fijo de caja chica u. zapotl.. 11998 5,000.00 237,130.48 
08/Ene/2013 Egresos 11,999  gastos por comp. viat. a nayarit 11999 1,547.00 235,583.48 
08/Ene/2013 Egresos 12,000  gastos por comp. viat. a Nayarit 12000 901.00 234,682.48 
08/Ene/2013 Egresos 12,001  Gastos por comp. viat. a Nayarit 12001 901.00 233,781.48 
08/Ene/2013 Egresos 12,002  Gtos. por comp. viat. a Nayarit 12002 901.00 232,880.48 
09/Ene/2013 Ingresos 108  VENTA DE VALORES 108 100,001.10 332,881.58 
09/Ene/2013 Egresos 12,003  Sodexo motivation Solutions Me.. 12003 47,610.00 285,271.58 
09/Ene/2013 Egresos 12,004  cancelado 12004 0.00 285,271.58 
09/Ene/2013 Egresos 12,005  Compra e instalacion de cortinas..12005 2,627.40 282,644.18 
10/Ene/2013 Ingresos 76  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 700.00 283,344.18 
11/Ene/2013 Ingresos 112  deposito por viaticos no utilizados 112 137.93 283,482.11 
11/Ene/2013 Egresos 12,006  Compra e instalacion de cortinas..12006 2,627.40 280,854.71 
11/Ene/2013 Egresos 12,007  pago de asesoria y asistencia Ju..12007 13,250.00 267,604.71 
14/Ene/2013 Ingresos 77  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 2,600.00 270,204.71 
14/Ene/2013 Ingresos 109  DEPOSITO POR VENTA DE VA..109 1,650,000.72 1,920,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1007 1,817,000.00 103,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,015  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 82,000.00 185,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,017  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 192,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,019  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 28,000.00 220,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,020  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 227,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,022  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 252,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 1,025  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 277,205.43 
14/Ene/2013 Egresos 12,008  pago de seguridad privada temp.. 12008 148,480.00 128,725.43 
14/Ene/2013 Egresos 12,009  Cancelado 12009 0.00 128,725.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 129,225.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 129,725.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 400.00 130,125.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 130,475.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 130,825.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 131,325.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 131,825.43 
15/Ene/2013 Ingresos 100  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 132,175.43 
15/Ene/2013 Egresos 12,010  Renta de oficinas Centrales 12010 33,899.81 98,275.62 
16/Ene/2013 Ingresos 78  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 3,950.00 102,225.62 
16/Ene/2013 Ingresos 110  DEPOSITO POR VENTA DE VA..110 1,500,001.36 1,602,226.98 
16/Ene/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1008 1,500,000.00 102,226.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,011  Sergio Tabares orozco 12011 874.00 101,352.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,012  Francisco Gerardo Hernandez V.. 12012 330.00 101,022.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,013  Cancelado 12013 0.00 101,022.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,014  Cancelado 12014 0.00 101,022.98 
16/Ene/2013 Egresos 12,015  Cancelado 12015 0.00 101,022.98 
17/Ene/2013 Ingresos 79  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 4,700.00 105,722.98 
17/Ene/2013 Egresos 12,016  Universidad Autonoma de guada..12016 5,664.00 100,058.98 
17/Ene/2013 Egresos 12,017  cancelado 12017 0.00 100,058.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 5,250.00 105,308.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 107,308.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 109,308.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 109,658.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 112,158.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 114,158.98 
18/Ene/2013 Ingresos 101  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 100.00 114,258.98 
18/Ene/2013 Ingresos 103  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 3,000.00 117,258.98 
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18/Ene/2013 Ingresos 111  DEPOSITO POR VENTA DE VA..111 500,001.33 617,260.31 
18/Ene/2013 Egresos 12,018  Gerardo Gudiño Santana 12018 258.00 617,002.31 
18/Ene/2013 Egresos 12,019  Casrañeda Romero Jackeline 12019 558.00 616,444.31 
18/Ene/2013 Egresos 12,020  Cancelado 12020 0.00 616,444.31 
21/Ene/2013 Ingresos 80  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 5,350.00 621,794.31 
21/Ene/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 1009 250,000.00 371,794.31 
21/Ene/2013 Egresos 12,021  Sergio Tabares orozco 12021 2,000.00 369,794.31 
21/Ene/2013 Egresos 12,022  Sergio Tabares orozco 12022 953.02 368,841.29 
21/Ene/2013 Egresos 12,023  Plastic Trends, S. A de C. V. 12023 3,470.95 365,370.34 
22/Ene/2013 Ingresos 81  INGR. POR INSC. U. ZAPOPAN 5,250.00 370,620.34 
22/Ene/2013 Ingresos 81  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 14,800.00 385,420.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,024  Cancelado 12024 0.00 385,420.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,025  Sergio Tabares Orozco 12025 904.00 384,516.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,026  Arturo Coronado Haro 12026 904.00 383,612.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,027  Ortiz Radillo Ernesto 12027 904.00 382,708.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,028  Garcìa Sanchez Jorge Alberto 12028 904.00 381,804.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,029  Beatriz adriana Gòmez Hdez. 12029 2,404.00 379,400.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,030  Jose Antonio Rodriguez Nieto 12030 904.00 378,496.34 
22/Ene/2013 Egresos 12,031  Visatur sa de cv 12031 24,930.00 353,566.34 
23/Ene/2013 Ingresos 82  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 2,500.00 356,066.34 
23/Ene/2013 Ingresos 82  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 3,000.00 359,066.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 360,466.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 360,966.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 361,466.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 7,000.00 368,466.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 368,966.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,050.00 370,016.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 370,366.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 372,866.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,500.00 375,366.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,100.00 377,466.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 4,500.00 381,966.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,750.00 383,716.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 384,416.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 385,816.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 386,516.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 100.00 386,616.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,050.00 387,666.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 388,166.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 4,200.00 392,366.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 393,066.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 393,416.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 6,000.00 399,416.34 
23/Ene/2013 Ingresos 105  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,500.00 400,916.34 
23/Ene/2013 Ingresos 113  Latinoamericana de Hoteles 113 13,208.00 414,124.34 
23/Ene/2013 Ingresos 115  reintegro de viaticos no utillizados 115 575.00 414,699.34 
23/Ene/2013 Ingresos 115  reintegro de viaticos no utillizados 115 215.00 414,914.34 
24/Ene/2013 Egresos 12,032  Roberto Sadala Otero 12032 3,364.00 411,550.34 
25/Ene/2013 Ingresos 7  Comp. de gtos. ch 12012 Gerardo7 300.00 411,850.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 1,500.00 413,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 3,000.00 416,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 3,000.00 419,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 1,000.00 420,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 3,000.00 423,350.34 
25/Ene/2013 Ingresos 83  INGR. POR INSC. U. HUEJUQU.. 2,100.00 425,450.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 425,800.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 427,200.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 427,550.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 427,900.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 428,250.34 
25/Ene/2013 Ingresos 102  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 2,000.00 430,250.34 
25/Ene/2013 Ingresos 104  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 1,500.00 431,750.34 
25/Ene/2013 Ingresos 104  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 432,250.34 
25/Ene/2013 Ingresos 104  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 432,950.34 
25/Ene/2013 Ingresos 104  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 6,650.00 439,600.34 
25/Ene/2013 Ingresos 114  Francisco Esparza Lozano 114 258.00 439,858.34 
28/Ene/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 1011 5,890,000.00 6,329,858.34 
28/Ene/2013 Egresos 1,029  COMPRA DE VALORES 1029 6,049,998.83 279,859.51 
28/Ene/2013 Egresos 12,033  COMPRA DE VALES DE GASO.. 12033 47,610.00 232,249.51 
28/Ene/2013 Egresos 12,034  Reposición de caja chica Oficina.. 12034 4,748.20 227,501.31 
28/Ene/2013 Egresos 12,035  Luis Alfredo Gloria Morales 12035 1,405.28 226,096.03 
28/Ene/2013 Egresos 12,036  Gtos. por comp. mat. para curso.. 12036 3,500.00 222,596.03 
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29/Ene/2013 Ingresos 6  Comp. CH 12012 Francisco Ger.. 22 30.00 222,626.03 
29/Ene/2013 Ingresos 106  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 223,126.03 
29/Ene/2013 Ingresos 106  INGR. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 223,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,016  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 132,000.00 355,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,018  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 47,000.00 402,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,021  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 182,000.00 584,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,023  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 132,000.00 716,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,026  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 62,000.00 778,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,027  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 52,000.00 830,626.03 
29/Ene/2013 Egresos 1,030  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 599,998.80 230,627.23 
30/Ene/2013 Egresos 12,037  Deposito en garantía por concep..12037 10,000.00 220,627.23 
30/Ene/2013 Egresos 12,038  Infra, S.A de C:V: 12038 4,524.00 216,103.23 
30/Ene/2013 Egresos 12,039  Infra, S.A de C:V: 12039 3,016.00 213,087.23 
30/Ene/2013 Egresos 12,040  Infra, S.A. de C:V: 12040 143.86 212,943.37 
30/Ene/2013 Egresos 12,041  Infra, S.A. de C.V. 12041 2,500.00 210,443.37 
30/Ene/2013 Egresos 12,042  David Chávez Echeagaray 12042 8,315.89 202,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 1,024  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 205,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,043  Cancelado Cancelado 0.00 205,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,044  Cancelado Cancelado 0.00 205,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,045  Cancelado Cancelado 0.00 205,127.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,046  Efraín Eduardo García Rincon 12046 156.00 204,971.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,047  Alejandro Regino Torres 12047 602.00 204,369.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,048  Nicolas Lemus Rodríguez 12048 662.00 203,707.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,049  Karla Yuriria Vaca Peña 12049 150.00 203,557.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,050  Cancelado Cancelado 0.00 203,557.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,051  Cancelado Cancelado 0.00 203,557.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,052  Sindicato Unico de Trabajadores..12052 96,000.00 107,557.48 
31/Ene/2013 Egresos 12,053  Hoteles Minerva, S.A. de C.V. 12053 1,769.99 105,787.49 
31/Ene/2013 Egresos 12,054  Juan B. Villaseñor Parra 12054 10,000.00 95,787.49 
31/Ene/2013 Egresos 12,055  Apoyos Empresariales Olmo S.A..12055 64,790.06 30,997.43 
31/Ene/2013 Egresos 12,056  Daroma Construcciones, S.A. de..12056 95,393.41 -64,395.98 
31/Ene/2013 Egresos 12,057  Elba Olivia Carranza De La Torre 12057 4,500.00 -68,895.98 
31/Ene/2013 Egresos 12,058  Enrique Tejeda Macías 12058 3,480.00 -72,375.98 
31/Ene/2013 Diario 40  Canc, de ch 11530 40 -310.00 -72,065.98 

Total: 10,572,828.44 10,972,117.70 -72,065.98 
 
 

T o t a l: 10,572,828.44 10,972,117.70 -72,065.98 
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11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : -72,065.98 
01/Feb/2013 Ingresos 91  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 800,001.03 727,935.05 
01/Feb/2013 Ingresos 122  Comprobacion de Gastos Lic. C.. 122 114,991.01 842,926.06 
01/Feb/2013 Ingresos 123  Reintegro por saldo pendiente ej.. 123 623.93 843,549.99 
01/Feb/2013 Ingresos 124  Comp. de gtos Ej. 2012 Lic. Con.. 124 4,440.74 847,990.73 
01/Feb/2013 Egresos 1,006  TRASPASO A LA CUENTE 626.. 350,000.00 497,990.73 
01/Feb/2013 Egresos 12,059  Pago de recibo telefonico de Ofi.. 12059 2,289.00 495,701.73 
01/Feb/2013 Egresos 12,060  Pago de servicio telefonico U. Z.. 12060 1,686.00 494,015.73 
01/Feb/2013 Egresos 12,061  pago de servicio telefonico de Of..12061 4,264.00 489,751.73 
01/Feb/2013 Egresos 12,062  Compra de aparato telefonico pa..12062 881.60 488,870.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,063  Pago de renta correspondiente a..12063 13,780.00 475,090.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,064  comision federal de electricidad 12064 9,634.00 465,456.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,065  Comision federal de Electricidad 12065 5,785.00 459,671.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,066  comision federal de electricidad 12066 8,380.00 451,291.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,067  Serv de Energia Electrica u. huej..12067 1,034.00 450,257.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,068  Reparación de horno industrial .. 12068 4,060.00 446,197.13 
01/Feb/2013 Egresos 12,069  Compra de tarjeta de red para O.. 12069 1,479.97 444,717.16 
01/Feb/2013 Egresos 12,070  Pago de servicio telefonico U. Ixt..12070 2,186.00 442,531.16 
01/Feb/2013 Egresos 12,071  Chequeo de afinación camionet.. 12071 1,902.40 440,628.76 
01/Feb/2013 Egresos 12,072  Pago Afinación de motor a Pick .. 12072 3,503.20 437,125.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,073  Pago mde servicio telefonico U. .. 12073 3,288.00 433,837.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,074  Pago de servicio telefonico U. A.. 12074 1,468.00 432,369.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,075  Pago de servicio telefonico U. A.. 12075 1,794.00 430,575.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,076  Pago de servicio telefonico U. Tl.. 12076 3,595.00 426,980.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,077  Cancelado 12077 0.00 426,980.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,078  Pago servicio telefonico A.M. Te.. 12078 1,262.00 425,718.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,079  Cambio de motor compresor de .. 12079 2,900.00 422,818.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,080  Pago de servicio telefonico U. A.. 12080 2,624.00 420,194.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,081  Pago de rotula inf. a chevy Fact... 12081 1,660.00 418,534.56 
01/Feb/2013 Egresos 12,082  Pago de internet del mes de ene.. 12082 2,048.50 416,486.06 
01/Feb/2013 Egresos 12,083  Cancelado 12083 0.00 416,486.06 
01/Feb/2013 Egresos 12,084  Pago por modificación de presu.. 12084 6,960.00 409,526.06 
01/Feb/2013 Egresos 12,085  Recarga sistema sanor para Ofi.. 12085 859.56 408,666.50 
01/Feb/2013 Egresos 12,086  Comision Federal de Electricidad 12086 5,217.00 403,449.50 
01/Feb/2013 Egresos 12,087  Soprte derecho de motor a focus..12087 2,726.00 400,723.50 
01/Feb/2013 Egresos 12,088  Asesoria y asistencia juridica 12088 13,250.00 387,473.50 
01/Feb/2013 Egresos 12,089  compra de artículos de papeleria 12089 48,249.55 339,223.95 
01/Feb/2013 Egresos 12,090  Reparación de proyector U. Zap.. 12090 777.20 338,446.75 
05/Feb/2013 Egresos 1,029  COMISIONES BANCARIAS 120.00 338,326.75 
05/Feb/2013 Egresos 1,029  COMISIONES BANCARIAS 19.20 338,307.55 
06/Feb/2013 Egresos 1,030  COMISION BANCARIA 80.00 338,227.55 
06/Feb/2013 Egresos 1,030  COMISION BANCARIA 12.80 338,214.75 
06/Feb/2013 Egresos 1,030  COMISION BANCARIA 4.00 338,210.75 
06/Feb/2013 Egresos 1,030  COMISION BANCARIA 0.64 338,210.11 
06/Feb/2013 Egresos 12,091  Reposición de caja chica Ofic. C.. 12091 4,885.19 333,324.92 
06/Feb/2013 Egresos 12,092  Compra de varios artículos para ..12092 5,333.13 327,991.79 
06/Feb/2013 Egresos 12,093  Comision federal de Electricidad 12093 6,008.00 321,983.79 
06/Feb/2013 Egresos 12,094  Pago por asesoria en Contabilid.. 12094 29,000.00 292,983.79 
06/Feb/2013 Egresos 12,095  Mantenimiento a extención de O.. 12095 8,120.00 284,863.79 
06/Feb/2013 Egresos 12,096  Corrección falla de mano de obr.. 12096 1,392.00 283,471.79 
07/Feb/2013 Egresos 1,031  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 3,000.00 286,471.79 
07/Feb/2013 Egresos 1,032  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 7,000.00 293,471.79 
07/Feb/2013 Egresos 12,097  Compra de cartucho para Ofic. .. 12097 883.54 292,588.25 
07/Feb/2013 Egresos 12,098  Afinación de motor a Transit U. .. 12098 6,107.40 286,480.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,099  Pago de servicio telefonico A.M. ..12099 799.00 285,681.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,100  Pago de servicio telefonici A.M. .. 12100 820.00 284,861.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,101  Cancelado 12101 0.00 284,861.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,102  Pago de servicio telefonico U. S.. 12102 1,651.00 283,210.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,103  Pago de serv. internet U. Zapop.. 12103 1,574.00 281,636.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,104  Pago de servicio telefonico U. Tl.. 12104 2,995.00 278,641.85 
07/Feb/2013 Egresos 12,105  Compra de artículos de papeleria 12105 2,897.87 275,743.98 
07/Feb/2013 Egresos 12,106  Comercializadora Hurdinoza SA ..12106 43,248.16 232,495.82 
07/Feb/2013 Egresos 12,107  Jackeline castañeda romero 12107 490.00 232,005.82 
07/Feb/2013 Egresos 12,108  Gerardo Gudiño Santana 12108 258.00 231,747.82 
07/Feb/2013 Egresos 12,109  Pago de la fact. 4350 prov. en P.. 12109 556.80 231,191.02 
07/Feb/2013 Egresos 12,110  ALFREDO ABDEL JACOBO VA.. 12110 3,697.88 227,493.14 
07/Feb/2013 Egresos 12,111  Alejandro regino Torres 12111 3,667.83 223,825.31 
07/Feb/2013 Egresos 12,112  Fernando Salcedo Trejo 12112 3,785.35 220,039.96 
07/Feb/2013 Egresos 12,113  Gustavo Lopez Alonso 12113 2,565.10 217,474.86 
07/Feb/2013 Egresos 12,114  gustavo Lòpez Alonso 12114 2,026.85 215,448.01 
07/Feb/2013 Egresos 12,115  Cancelado 12115 0.00 215,448.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,116  Alaniz Savalta Vanesa 12116 500.00 214,948.01 
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08/Feb/2013 Egresos 12,117  dev. Negrete Perez Nayeli 1217 350.00 214,598.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,118  Marquez Parra Miriam Angelica 12118 350.00 214,248.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,119  Ordaz Lira Miguel 12119 500.00 213,748.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,120  castellanos Larios Ma. Magdale.. 12120 350.00 213,398.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,121  Torres Valencia Elizabeth 12121 350.00 213,048.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,122  Villarruel Tavares maria Ofelia 12122 350.00 212,698.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,123  Garcia Santana Emiliano 12123 500.00 212,198.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,124  Campos Ibarra Jose de jesus 12124 350.00 211,848.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,125  Rosalia Mariscal Meza 12125 500.00 211,348.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,126  Cancelado 12126 0.00 211,348.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,127  Elizalde Cuervo Fausto 12127 350.00 210,998.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,128  Suarez Nolasco Jorge Ernesto 12128 500.00 210,498.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,129  Tavares Ramirez Teresa de Jes.. 12129 350.00 210,148.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,130  Galan delgado 12130 500.00 209,648.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,131  Ernestom Ortiz Radillo 12131 900.00 208,748.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,132  Andrea Ayestaran Andrea 12132 350.00 208,398.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,133  Moreno Lanche ZelZin 12133 350.00 208,048.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,134  Navarro tapia Miguel A. 12134 500.00 207,548.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,135  Franquicias de occidente SA de .. 12135 500.00 207,048.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,136  Salazar Vazquez 12136 500.00 206,548.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,137  reembolso de gtos 2012 12137 1,076.00 205,472.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,138  Luis Alonzo Arcadia Lizaola 12138 195.00 205,277.01 
08/Feb/2013 Egresos 12,139  luis alonzo Arcadaia Lizaola 12139 3,419.99 201,857.02 
08/Feb/2013 Egresos 12,140  Cancelado 12140 0.00 201,857.02 
08/Feb/2013 Egresos 12,141  Reposición de caja chica U. Hue.. 12141 4,438.98 197,418.04 
08/Feb/2013 Egresos 12,142  Reposición de caja chica U. Tlaq..12142 1,331.93 196,086.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,143  Comision Federal de electricidad 12143 5,697.00 190,389.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,144  Remodelación de Extensión Ofic..12144 6,960.00 183,429.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,145  Comision federal de Electricidad 12145 4,638.00 178,791.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,146  Comision Federal de Electricidad 12146 2,129.00 176,662.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,147  Comision federal de electricidad 12147 6,310.00 170,352.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,148  Pago de servicio telefonico U. Pt.. 12148 1,882.00 168,470.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,149  Pago de servicio de telefo U. Vill.. 12149 2,481.00 165,989.11 
08/Feb/2013 Egresos 12,150  Pago de serv. telefonico U. Lago..120150 2,019.00 163,970.11 
11/Feb/2013 Ingresos 71  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 1,500.00 165,470.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 50,000.00 115,470.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,033  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 18,000.00 133,470.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,034  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 10,000.00 143,470.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,035  COMISIONES BANCARIAS 120.00 143,350.11 
11/Feb/2013 Egresos 1,035  COMISIONES BANCARIAS 19.20 143,330.91 
12/Feb/2013 Ingresos 2  Comprobación del cheque 1203.. P.I. 2 304.85 143,635.76 
12/Feb/2013 Ingresos 6  Comp. de gtos ch 12001 6 901.00 144,536.76 
12/Feb/2013 Ingresos 92  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 150,001.32 294,538.08 
12/Feb/2013 Ingresos 125  Reintegro por Saldo de 2012 125 21.50 294,559.58 
12/Feb/2013 Egresos 1,036  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 39,000.00 333,559.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,151  Fonco fijo de caja chica a Rec. .. 12151 5,000.00 328,559.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,152  Piso Laminado para Ofic. Centra..12152 8,000.00 320,559.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,153  Pago hospedaje de dos noches .. 12153 5,060.00 315,499.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,154  Gtos. por comp. viat. a Pto. Vall.. 12154 1,700.00 313,799.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,155  Gerardo Gudiño Santana 12155 1,100.00 312,699.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,156  Sodexo Motivation Solution Méxi..12156 47,610.00 265,089.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,157  Reembolso al Municipio de San .. 12157 5,680.00 259,409.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,158  deposito en garantía contrato de.. 12158 2,066.00 257,343.58 
12/Feb/2013 Egresos 12,159  Cancelado 12159 0.00 257,343.58 
13/Feb/2013 Ingresos 93  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,000,000.64 3,257,344.22 
13/Feb/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 257,344.22 
13/Feb/2013 Egresos 12,160  Reposición de caja chica Ofic. C.. 12160 3,695.99 253,648.23 
13/Feb/2013 Egresos 12,161  Pago de celulares a varios direct..12161 4,430.00 249,218.23 
13/Feb/2013 Egresos 12,162  Reposición de caja chica U. Pto... 12162 884.04 248,334.19 
13/Feb/2013 Egresos 12,163  Cancelado 12163 0.00 248,334.19 
13/Feb/2013 Egresos 12,164  Reposición de caja chica U. Ara.. 12164 3,429.92 244,904.27 
13/Feb/2013 Egresos 12,165  Varios servicios a chevy U. Ama.. 12165 9,941.20 234,963.07 
13/Feb/2013 Egresos 12,166  Servicio de mant. correctivo, lim.. 12166 580.00 234,383.07 
13/Feb/2013 Egresos 12,167  cancelado 12167 0.00 234,383.07 
13/Feb/2013 Egresos 12,168  reposicion de caja chica u. aran.. 12168 1,450.16 232,932.91 
13/Feb/2013 Egresos 12,169  Omar Bonifacio Carreon Gutierr.. 12169 4,353.96 228,578.95 
14/Feb/2013 Egresos 12,170  Cesar Toscano Novoa 12170 3,244.85 225,334.10 
14/Feb/2013 Egresos 12,171  Maria Margarita Gutierrez Naran.. 12171 31,204.00 194,130.10 
14/Feb/2013 Egresos 12,172  Comision federal de electricidad 12172 3,940.00 190,190.10 
14/Feb/2013 Egresos 12,173  rep. de caja chica u. zapopan 12173 2,413.77 187,776.33 
14/Feb/2013 Egresos 12,174  Regino torres alejandro 12174 1,385.59 186,390.74 
14/Feb/2013 Egresos 12,175  Ana Isabel Chavez González 12175 33,899.81 152,490.93 
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14/Feb/2013 Egresos 12,176  Gustavo Lopez Alonso 12176 3,002.48 149,488.45 
14/Feb/2013 Egresos 12,177  Altatec de occidente SA de CV 12177 3,931.44 145,557.01 
14/Feb/2013 Egresos 12,178  Emergencia Mèdica profecional .. 12178 15,680.00 129,877.01 
14/Feb/2013 Egresos 12,179  Comercializadora perlines de m.. 12179 1,512.06 128,364.95 
14/Feb/2013 Egresos 12,180  Serv., telefonico AM Tamazula 12180 799.00 127,565.95 
14/Feb/2013 Egresos 12,181  Cancelado 12181 0.00 127,565.95 
14/Feb/2013 Egresos 12,182  Gloria elizabeth Galvèz Covarru.. 12182 473.00 127,092.95 
15/Feb/2013 Ingresos 94  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 1,000,001.15 1,127,094.10 
15/Feb/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 500,000.00 627,094.10 
15/Feb/2013 Egresos 12,183  Comision Federal de Electricidad 12183 1,701.00 625,393.10 
16/Feb/2013 Ingresos 12  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 625,893.10 
16/Feb/2013 Ingresos 12  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 626,393.10 
16/Feb/2013 Ingresos 12  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 626,743.10 
18/Feb/2013 Ingresos 13  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,750.00 629,493.10 
18/Feb/2013 Ingresos 13  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 629,843.10 
18/Feb/2013 Ingresos 72  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 4,000.00 633,843.10 
18/Feb/2013 Egresos 12,184  Ricardo Moreno Polanco 12184 7,450.00 626,393.10 
18/Feb/2013 Egresos 12,185  alejandro Bernardino Lòpez 12185 4,517.04 621,876.06 
18/Feb/2013 Egresos 12,186  sandra Olivares Suàrez 12186 5,654.00 616,222.06 
19/Feb/2013 Ingresos 73  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 4,000.00 620,222.06 
19/Feb/2013 Ingresos 126  Reintegro por recargos y actuali.. 126 10,000.00 630,222.06 
19/Feb/2013 Ingresos 127  Reintegro Recargos y actualizac.. 127 7,504.00 637,726.06 
19/Feb/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,950,000.00 3,587,726.06 
19/Feb/2013 Egresos 1,037  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 2,949,998.89 637,727.17 
19/Feb/2013 Egresos 12,187  Telefonos de Mèxico SAB de CV 12187 247.00 637,480.17 
19/Feb/2013 Egresos 12,188  Cancelado 12188 0.00 637,480.17 
19/Feb/2013 Egresos 12,189  Radiomovil Dipsa SA de CV 12189 8,635.00 628,845.17 
20/Feb/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 4,500.00 633,345.17 
20/Feb/2013 Ingresos 74  ING. POR INSC. U. ZAPOPAN 3,900.00 637,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 95  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 299,000.00 936,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 96  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 72,000.00 1,008,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 97  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 5,000.00 1,013,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 98  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,000.00 1,040,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 99  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 125,000.00 1,165,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 100  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 52,000.00 1,217,245.17 
20/Feb/2013 Ingresos 101  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 8,000.00 1,225,245.17 
20/Feb/2013 Egresos 1,012  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 250,000.00 1,475,245.17 
20/Feb/2013 Egresos 1,038  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 899,999.00 575,246.17 
21/Feb/2013 Ingresos 102  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 9,000.00 584,246.17 
21/Feb/2013 Ingresos 103  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 27,000.00 611,246.17 
21/Feb/2013 Ingresos 104  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 17,000.00 628,246.17 
22/Feb/2013 Ingresos 9  Comp. de gtos. CH. 12029 Beatr..9 1,604.00 629,850.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,250.00 632,100.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 632,600.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 6,650.00 639,250.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 500.00 639,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 6,500.00 646,250.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 2,100.00 648,350.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 649,350.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 7,500.00 656,850.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 400.00 657,250.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 657,600.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 658,600.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,050.00 659,650.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 660,000.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,400.00 661,400.17 
22/Feb/2013 Ingresos 14  ING. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 662,100.17 
22/Feb/2013 Ingresos 29  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 3,000.00 665,100.17 
22/Feb/2013 Ingresos 29  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 1,550.00 666,650.17 
22/Feb/2013 Ingresos 29  ING. POR INSC. U. HUEJUQUI.. 13,100.00 679,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 105  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 44,000.00 723,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 106  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 39,000.00 762,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 107  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 25,000.00 787,750.17 
22/Feb/2013 Ingresos 129  Reintegro por viaticos no utilizad.. 129 1,330.00 789,080.17 
22/Feb/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 20,000.00 769,080.17 
22/Feb/2013 Egresos 1,039  RETIRO POR COMPRA DE VA.. 399,999.04 369,081.13 
22/Feb/2013 Egresos 12,190  Dflosol Motors SA de CV 12190 711.03 368,370.10 
22/Feb/2013 Egresos 12,191  Radial Llantas sa de cv 12191 3,326.88 365,043.22 
22/Feb/2013 Egresos 12,192  Pago mantto. oficinas centrales 12192 14,687.92 350,355.30 
22/Feb/2013 Egresos 12,193  Compra de cartucho Oficinas ce.. 12193 2,650.61 347,704.69 
22/Feb/2013 Egresos 12,194  Comercializadora perlines de M.. 12194 262.39 347,442.30 
22/Feb/2013 Egresos 12,195  telefonos de Mexico SAB de CV 12195 1,550.00 345,892.30 
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22/Feb/2013 Egresos 12,196  Telefonos de mèxico SA de Cv 12196 1,857.00 344,035.30 
22/Feb/2013 Egresos 12,197  Asesoria Limac SA  de CV 12197 2,320.00 341,715.30 
22/Feb/2013 Egresos 12,198  Gloria Elizabeth Galvez Covarru.. 12198 2,570.80 339,144.50 
22/Feb/2013 Egresos 12,199  Luis Alonzo Arcadia Lizaola 12199 2,307.38 336,837.12 
22/Feb/2013 Egresos 12,200  Victor Hugo Lasso Martinez 12200 2,184.14 334,652.98 
22/Feb/2013 Egresos 12,201  cancelado 12201 0.00 334,652.98 
22/Feb/2013 Egresos 12,202  Alfeedo Abdel Jacobo Vazquez 12202 4,369.06 330,283.92 
22/Feb/2013 Egresos 12,203  Gustavo Lopèz Alonso 12203 2,692.84 327,591.08 
22/Feb/2013 Egresos 12,204  Luis Alfredo Gloria Morales 12204 1,619.55 325,971.53 
22/Feb/2013 Egresos 12,205  RGB Cafè SA de CV 12205 3,500.00 322,471.53 
23/Feb/2013 Ingresos 15  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1,000.00 323,471.53 
23/Feb/2013 Ingresos 15  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 323,821.53 
23/Feb/2013 Ingresos 15  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 324,171.53 
25/Feb/2013 Ingresos 10  Comp. de Gtos. CH. 12030 Jose.. 10 504.00 324,675.53 
26/Feb/2013 Ingresos 5  comp. de gtos Ch 12000 5 901.00 325,576.53 
26/Feb/2013 Ingresos 7  Comp. de gtos Ch 12002 7 901.00 326,477.53 
26/Feb/2013 Ingresos 8  Arturo coronado Haro 8 4.00 326,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 108  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 50,000.00 376,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 109  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 34,000.00 410,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 110  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 43,000.00 453,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 111  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,000.00 455,481.53 
26/Feb/2013 Ingresos 112  DEPOSITO POR VENTA DE VA.. 3,500,001.12 3,955,482.65 
26/Feb/2013 Ingresos 130  Reintegro por infracciones 130 360.00 3,955,842.65 
26/Feb/2013 Ingresos 131  Cierre de caja chica U.Autlan de.. 131 512.39 3,956,355.04 
26/Feb/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,800,000.00 156,355.04 
27/Feb/2013 Ingresos 4  comp. de gtos ch 11999 4 814.00 157,169.04 
27/Feb/2013 Ingresos 132  Reintegro por Infracciones jp108.. 132 300.00 157,469.04 
27/Feb/2013 Ingresos 133  cierre de caja chica AM Chapala 133 4,680.00 162,149.04 
27/Feb/2013 Ingresos 134  cierre de caja chica U. Pto vallar.. 134 1,461.90 163,610.94 
27/Feb/2013 Ingresos 135  REINTEGRO POR INFRACCIO.. 135 192.00 163,802.94 
27/Feb/2013 Ingresos 136  Reintegro por infraccion JGR6006136 190.00 163,992.94 
27/Feb/2013 Ingresos 137  Reintegro por ifraccion JGR6005 137 190.00 164,182.94 
27/Feb/2013 Ingresos 138  Cierre de caja hica U. Ixtlahuaca.. 138 3,923.01 168,105.95 
27/Feb/2013 Ingresos 139  Reintegro de Infraccion Vehiculo.. 139 135.00 168,240.95 
27/Feb/2013 Ingresos 146  CIERRE DE CAJA CHICA U. A.. 146 4,000.00 172,240.95 
27/Feb/2013 Egresos 12,206  Gtos. por comprobar comisión in.. 12206 1,276.00 170,964.95 
27/Feb/2013 Egresos 12,207  Dev. de inscrip. 12207 500.00 170,464.95 
27/Feb/2013 Egresos 12,208  Cancelado 12208 0.00 170,464.95 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 120.00 170,584.95 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 19.20 170,604.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 300.00 170,904.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 48.00 170,952.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 300.00 171,252.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 48.00 171,300.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 300.00 171,600.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 48.00 171,648.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 300.00 171,948.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 48.00 171,996.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 6,248.00 178,244.15 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 999.68 179,243.83 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 6,248.00 185,491.83 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 999.68 186,491.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,571.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,584.31 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,664.31 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,677.11 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,757.11 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,769.91 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,849.91 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,862.71 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 186,942.71 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 186,955.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,035.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,048.31 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,128.31 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,141.11 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,221.11 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,233.91 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,313.91 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,326.71 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,406.71 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,419.51 
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28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 80.00 187,499.51 
28/Feb/2013 Ingresos 113  BONIFICACION DE COMISION.. 12.80 187,512.31 
28/Feb/2013 Ingresos 140  Cierre de caja chica u Amatitan 140 5,000.00 192,512.31 
28/Feb/2013 Ingresos 141  Cierre de caja chica U Zapopan 141 3,350.22 195,862.53 
28/Feb/2013 Ingresos 142  Reintegro por Viaticos no Ütiliza.. 142 131.00 195,993.53 
28/Feb/2013 Ingresos 147  CIERRE DE CAJA CHICA AM M..147 1,000.00 196,993.53 
28/Feb/2013 Egresos 1,040  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 4,000.00 200,993.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,209  gtos. por comprobar a Sergio Ta.. 12209 2,320.00 198,673.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,210  Gtos. por comprobar fact. 4827 12210 1,000.00 197,673.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,211  Gtos. por comp. víaticos a U. Au.. 12211 258.00 197,415.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,212  Gtos. por comp. viat. a U. Autlan.. 12212 258.00 197,157.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,213  Cancelado 12213 0.00 197,157.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,214  Gtos. por comp. comisión a Pto. ..12214 1,422.00 195,735.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,215  Sodexo Motivation Solution Méxi..12215 47,610.00 148,125.53 
28/Feb/2013 Egresos 12,216  Cambio de acumulador a camio.. 12216 1,090.01 147,035.52 
28/Feb/2013 Egresos 12,217  Alimentos (reembolso a la Lic. B.. 12272 465.50 146,570.02 
28/Feb/2013 Egresos 12,218  Pago de servicio de internet corr.. 12218 2,048.50 144,521.52 
28/Feb/2013 Egresos 12,219  Compra de material para Junta .. 12219 1,116.38 143,405.14 
28/Feb/2013 Egresos 12,220  Reposición de caja chica Ofic. C.. 12220 4,865.24 138,539.90 
28/Feb/2013 Egresos 12,221  Reparación de aire acondiciona.. 12221 1,276.00 137,263.90 
28/Feb/2013 Egresos 12,222  Pago beca 50% Alma Lilia Chav.. 12222 825.00 136,438.90 
28/Feb/2013 Egresos 12,223  Suministro y colocación de pintu.. 12223 2,581.58 133,857.32 
28/Feb/2013 Egresos 12,224  Jorge Alberto Garca Sanchez 12224 1,501.50 132,355.82 
28/Feb/2013 Egresos 12,225  Pago de arrendamiento A.M. Te.. 12225 4,500.00 127,855.82 
28/Feb/2013 Egresos 12,226  Alimentos (reembolso a Lic. Ser.. 12226 1,103.03 126,752.79 
28/Feb/2013 Egresos 12,227  Cancelado 12227 0.00 126,752.79 
28/Feb/2013 Egresos 12,228  Pago de honorarios por asesoria..12228 15,500.38 111,252.41 
28/Feb/2013 Egresos 12,229  Pago vuelo viaje redondo a Pto. .. 12229 10,720.00 100,532.41 
28/Feb/2013 Egresos 12,230  Pago vuelo viaje redondo a Méxi..12230 3,529.47 97,002.94 
28/Feb/2013 Egresos 12,231  Pago de serv. telefónico U. Tlajo.. 12231 3,598.00 93,404.94 
28/Feb/2013 Egresos 12,232  Gtos. por comp. viáticos a Pto. V..12232 1,422.00 91,982.94 

Total: 12,870,273.17 12,706,224.25 91,982.94 
 
 

T o t a l: 12,870,273.17 12,706,224.25 91,982.94 
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11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 78,992.15 
01/Feb/2013 Egresos 1,006  TRASPASO A LA CUENTE 626.. 350,000.00 428,992.15 
01/Feb/2013 Egresos 1,022  RECARGOS PAGO PROV.CO.. 1022 1,432.00 427,560.15 
02/Feb/2013 Egresos 1,023  SAT 1023 325,289.00 102,271.15 
02/Feb/2013 Egresos 1,024  SAT. 1024 8,898.00 93,373.15 
05/Feb/2013 Egresos 1,021  SAT PE 1021 449.00 92,924.15 
07/Feb/2013 Egresos 98,210  Sejur Delece CH9821 1,075.60 91,848.55 
07/Feb/2013 Egresos 98,220  Escalanate López Alma Cristina CH9822 470.80 91,377.75 
07/Feb/2013 Egresos 98,230  Ramos Chávez Aurora CH941.60 941.60 90,436.15 
09/Feb/2013 Egresos 1,026  SAT 1026 64,316.00 26,120.15 
11/Feb/2013 Egresos 1,007  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 50,000.00 76,120.15 
13/Feb/2013 Egresos 1,000  NOMINA 1RA QUINC.FEBRER.. 1000 356,144.80 -280,024.65 
13/Feb/2013 Egresos 1,001  NOMINA 1RA QUINC.FEBRER.. 1001 548,555.20 -828,579.85 
13/Feb/2013 Egresos 1,002  NOMINA 1RA QUINC. FEBRER.. 1002 758,050.80 -1,586,630.65 
13/Feb/2013 Egresos 1,008  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,000,000.00 1,413,369.35 
13/Feb/2013 Egresos 98,240  Instituto De Formación Para El T..CH.9824 770,317.31 643,052.04 
13/Feb/2013 Egresos 98,250  Banamex Fideicomiso Sedar CH.9825 43,435.27 599,616.77 
13/Feb/2013 Egresos 98,260  Instituto Mexicano del Seguro S.. CH9826 356,937.59 242,679.18 
13/Feb/2013 Egresos 98,270  PENSIONES RETRO 2DA QUI.. CH98270 335.95 242,343.23 
13/Feb/2013 Egresos 98,280  Banamex Fideicomiso Sedar CH9828 30.54 242,312.69 
14/Feb/2013 Egresos 1,015  NOMINA 2DO INTENTO 7,495.60 234,817.09 
14/Feb/2013 Egresos 1,016 NOMINA 1RA QUINC.FEBRERO.. 2,884.60 231,932.49 
14/Feb/2013 Egresos 1,017  NOMINA 1RA QUINC. FEBRER.. 15,714.40 216,218.09 
14/Feb/2013 Egresos 98,290  PRECIADO RENTERIA LIZBET.. CH9829 2,211.60 214,006.49 
14/Feb/2013 Egresos 98,300  ROMERO VELAZQUEZ LUIS A.. CH9830 572.00 213,434.49 
15/Feb/2013 Egresos 1,009  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 500,000.00 713,434.49 
15/Feb/2013 Egresos 1,028  Pago Provisional Enero 2012 1028 365,649.00 347,785.49 
15/Feb/2013 Egresos 98,310  JESUS VARGAS ROBLES CH9831 2,483.40 345,302.09 
15/Feb/2013 Egresos 98,320  MURILLO RODRIGUEZ ANTON..CH9832 1,946.80 343,355.29 
15/Feb/2013 Egresos 98,330  ROCIO GARCIA  GARCIA CH9833 2,824.40 340,530.89 
15/Feb/2013 Egresos 98,340  Castro Mendoza Román CH9834 781.80 339,749.09 
15/Feb/2013 Egresos 98,350  HERNDEZ CRUZ ADRIANA CH.98350 980.60 338,768.49 
15/Feb/2013 Egresos 98,360  VILLASEÑOR ESCOBEDO AD.. CH9836 1,737.80 337,030.69 
15/Feb/2013 Egresos 98,370  Morales Campos Cristian Martin CH9837 980.80 336,049.89 
15/Feb/2013 Egresos 98,380  MORENO GOMEZ OSCAR 98380 596.40 335,453.49 
15/Feb/2013 Egresos 98,390  GOMEZ SALINAS MARIA ARA.. CH9839 941.60 334,511.89 
15/Feb/2013 Egresos 98,400  SEGUROPS MONTERREY NE.. CH9840 1,050.00 333,461.89 
15/Feb/2013 Egresos 98,410  LOZANO CHAVEZ CLAUDIA IS.. CH9841 941.60 332,520.29 
15/Feb/2013 Egresos 98,420  SINDICATO UNICO DE TRABA.. CH9842 9,466.48 323,053.81 
15/Feb/2013 Egresos 98,430  SEGUROS MONTERREY NEW ..CH9843 1,150.00 321,903.81 
16/Feb/2013 Egresos 1,027  SAT 1027 1,452.00 320,451.81 
18/Feb/2013 Ingresos 1  TRANSFERENCIA ESTATAL 2,929,750.00 3,250,201.81 
18/Feb/2013 Egresos 98,440  CANCELADO CH9844 0.00 3,250,201.81 
18/Feb/2013 Egresos 98,450  CANCELADO CH9845 0.00 3,250,201.81 
18/Feb/2013 Egresos 98,460  DEUTSCHE BANCK MEXICO S.. CH9846 363.16 3,249,838.65 
18/Feb/2013 Egresos 98,470  IMPULSORA PROMOBIEN S.A... CH9847 4,380.11 3,245,458.54 
19/Feb/2013 Egresos 1,010  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 2,950,000.00 295,458.54 
20/Feb/2013 Ingresos 3 INGRESO POR DEV. PENSION.. 21.10 295,479.64 
20/Feb/2013 Egresos 1,012  TRASPASO A LA CUENTA 692.. 250,000.00 45,479.64 
20/Feb/2013 Egresos 1,013  COMISION BANCARIA 5,995.00 39,484.64 
20/Feb/2013 Egresos 1,013  COMISION BANCARIA 959.20 38,525.44 
20/Feb/2013 Egresos 98,480  VELAZQUEZ RUIZ MARIA DEL ..CH9848 2,310.64 36,214.80 
20/Feb/2013 Egresos 98,490  ROMERO VELAZQUEZ LUIS A.. CH.9849 6,314.47 29,900.33 
20/Feb/2013 Egresos 98,500 CANCELADO 0.00 29,900.33 
20/Feb/2013 Egresos 98,510  BARRAGAN GUERRERO VER.. CH.9851 3,727.03 26,173.30 
20/Feb/2013 Egresos 98,520  MORALES BARRERA ROSA E.. CH9852 470.80 25,702.50 
21/Feb/2013 Egresos 1,025  Pago Provisional Complem. Dic .. 1029 2,277.00 23,425.50 
22/Feb/2013 Egresos 1,011  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 20,000.00 43,425.50 
22/Feb/2013 Egresos 98,530  LOPEZ RAMIREZ FERNANDO CH.9853 105.93 43,319.57 
22/Feb/2013 Egresos 98,540  MANZANO FERNANDEZ MARI.. CH9854 941.60 42,377.97 
25/Feb/2013 Egresos 98,550  VALLE MARTINEZ MARTHA LE..CH9855 470.80 41,907.17 
25/Feb/2013 Egresos 98,560  TEXEIRA MARALES LOURDES.. CH9856 1,881.75 40,025.42 
25/Feb/2013 Egresos 98,570  REYES CORREA MICHEL AID.. CH9857 2,301.00 37,724.42 
25/Feb/2013 Egresos 98,580  GUERRERO ULTRERAS ROSA..CH9858 1,412.40 36,312.02 
25/Feb/2013 Egresos 98,590  REGINO TORRES ALEJANDRO CH9859 218,590.98 -182,278.96 
25/Feb/2013 Egresos 98,600  CANCELADO CH9860 0.00 -182,278.96 
25/Feb/2013 Egresos 98,610  CANCELADO CH9861 0.00 -182,278.96 
25/Feb/2013 Egresos 98,620  CANCELADO CH9862 0.00 -182,278.96 
25/Feb/2013 Egresos 98,630  ANGULO AGUIRRE LETICIA D.. CH9863 117.70 -182,396.66 
25/Feb/2013 Egresos 98,640  CRUZ CRUZ ISABEL CH9864 941.60 -183,338.26 
25/Feb/2013 Egresos 98,650  ENCISO JORGE CH9865 470.80 -183,809.06 
25/Feb/2013 Egresos 98,660  HERNANDEZ MEDINA TERES.. CH9866 941.60 -184,750.66 
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25/Feb/2013 Egresos 98,670  SALCEDO TREJO FERNANDO CH9867 257,765.11 -442,515.77 
25/Feb/2013 Egresos 98,680  ARCADIA LIZAOLA  LUIS ALO.. CH9868 294,646.91 -737,162.68 
25/Feb/2013 Egresos 98,690  CANCELADA CH.9869 0.00 -737,162.68 
25/Feb/2013 Egresos 98,700  CARLOS MAURICIO CALLERO.. CH9870 231,392.20 -968,554.88 
25/Feb/2013 Egresos 98,710  CARREON GUTOERREZ OMA.. CH9871 205,689.43 -1,174,244.31 
25/Feb/2013 Egresos 98,720  GUZMAN SANCHEZ JOSE JOR..CH.9872 2,191.94 -1,176,436.25 
26/Feb/2013 Egresos 1,003  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 1003 326,140.20 -1,502,576.45 
26/Feb/2013 Egresos 1,004  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 1004 577,517.80 -2,080,094.25 
26/Feb/2013 Egresos 1,005  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 1005 693,079.80 -2,773,174.05 
26/Feb/2013 Egresos 1,014  TRASPASO A LA CUENTA 626.. 3,800,000.00 1,026,825.95 
26/Feb/2013 Egresos 1,018  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 8,476.40 1,018,349.55 
26/Feb/2013 Egresos 1,019  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 2,975.60 1,015,373.95 
26/Feb/2013 Egresos 1,020  NOMINA 2DA QUINC. FEBRER.. 3,128.20 1,012,245.75 
26/Feb/2013 Egresos 98,730  INSTITUTO DE FORMACION P.. CH9873 758,324.35 253,921.40 
26/Feb/2013 Egresos 98,740  SOLANO BECERRA SILVIA CH9874 258.94 253,662.46 
26/Feb/2013 Egresos 98,750  MORALES HERNANDEZ IRMA CH9875 470.80 253,191.66 
26/Feb/2013 Egresos 98,760  BANAMEX FIDEICOMISO SED.. CH9876 41,787.79 211,403.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,770  CORTES LOPEZ LIVIER CH9877 1,881.75 209,522.12 
26/Feb/2013 Egresos 98,780  MACIAS NIDIA TERESITA CH98780 470.80 209,051.32 
26/Feb/2013 Egresos 98,790  QUINTANA REAL MARIA DE L.. CH98790 2,721.85 206,329.47 
26/Feb/2013 Egresos 98,800  ARCADIA LIZAOLA LUIS ALON.. CH98800 6,949.00 199,380.47 
26/Feb/2013 Egresos 98,810  SALCEDO TREJO FERNANDO CH98810 7,529.80 191,850.67 
26/Feb/2013 Egresos 98,820  CARREON GUTIERREZ OMAR.. CH98820 6,556.20 185,294.47 
26/Feb/2013 Egresos 98,830  CARLOS MAURICIO CALLERO.. CH98830 5,382.00 179,912.47 
26/Feb/2013 Egresos 98,840  REGINO TORRES ALEJANDRO CH9884 6,622.60 173,289.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,850  GALVEZ COVARRUBIAS  GLO.. CH98850 8,611.00 164,678.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,860  RODRIGUEZ ANTONIO DE JE.. CH98860 2,599.00 162,079.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,870  ROSALES CARDENAS ANGEL CH98870 1,987.20 160,092.67 
26/Feb/2013 Egresos 98,880  CASTRO MENDOZA ROMAN CH98880 781.80 159,310.87 
26/Feb/2013 Egresos 98,890  VILLASEÑOR ESCOBEDO AD.. CH98890 1,737.60 157,573.27 
26/Feb/2013 Egresos 98,900  MORENO GOMEZ OSCAR CH98900 980.60 156,592.67 
26/Feb/2013 Egresos 98,910  ORTIZ FERNANDEZ JOSE LUIS CH98910 827.00 155,765.67 
27/Feb/2013 Egresos 98,920  REYES MAGAÑA MARIA INOC.. CH9892 470.80 155,294.87 
27/Feb/2013 Egresos 98,930  RUBIO MACIAS LIDIA ESTHELA CH98930 470.80 154,824.07 
27/Feb/2013 Egresos 98,940  URIBE MACIAS MARIA DOLOR.. CH98940 470.80 154,353.27 
27/Feb/2013 Egresos 98,950  PONCE VELAZCO RANULFO .. CH9895 235.40 154,117.87 
27/Feb/2013 Egresos 98,960  GOMEZ ORTEGA NANCY LIZET CH9896 470.80 153,647.07 
27/Feb/2013 Egresos 98,970  ZAMORA SANCHEZ MAYRA CH98970 470.80 153,176.27 
27/Feb/2013 Egresos 98,980  GARCIA ROBLES MARGARITA CH98980 4,275.87 148,900.40 
27/Feb/2013 Egresos 98,990  ZIZUMBO GONZALEZ ADAN CH98990 941.60 147,958.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,078.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,098.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,218.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,237.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,357.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,376.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,496.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,515.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,635.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,654.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,774.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,794.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 148,914.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 148,933.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,053.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,072.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,192.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,211.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,331.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,350.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,470.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,490.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,610.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,629.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,749.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,768.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 149,888.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 149,907.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,027.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,046.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,166.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,186.00 
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28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,306.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,325.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,445.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,464.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,584.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,603.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,723.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,742.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 150,862.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 150,882.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,002.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,021.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,141.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,160.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,280.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,299.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,419.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,438.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,558.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,578.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,698.00 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,717.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,837.20 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,856.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 151,976.40 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 151,995.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 120.00 152,115.60 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 19.20 152,134.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 6,248.00 158,382.80 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 999.68 159,382.48 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 8.00 159,390.48 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 1.28 159,391.76 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 3.00 159,394.76 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 0.48 159,395.24 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 3.00 159,398.24 
28/Feb/2013 Ingresos 11  COMISIONES BANCARIAS 0.48 159,398.72 

Total: 10,661,211.02 10,580,804.45 159,398.72 
 
 

T o t a l: 10,661,211.02 10,580,804.45 159,398.72 
